MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 019/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO/MS

JUVENAL CONSOLARO, PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÃO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE

TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de

pessoal da Prefeitura Municipal de Figueirão/MS, respeitando os aspectos legais, sob o amparo do interesse público,

observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa, regendo-se de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Figueirão/MS, 25 de junho de 2024.

JUVENAL CONSOLARO
Prefeito Municipal, de Figueirão/MS

MUNICÍPIO DE FIGUEIRÃO/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1 – RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO STATUS DE PARA

1027995 ELISÂNGELA FEITOSA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 6,85 7,05

1027914 EMERSON MOTA RIBEIRO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 3,20 3,30

1046716 JAQUELINE BARROS CHAVES PSICÓLOGO DEFERIDO 0,00 1,00

1048838 MATEUS FERNANDES ANTONIO ENFERMEIRO DEFERIDO 4,50 4,60

1043673 RIVALDO SANDIM FERNANDES AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO 2,50 3,50

2 – RECURSO INDEFERIDO, COM ALTERAÇÃO DE NOTA:

INSC. NOME CARGO STATUS DE PARA

1030037 DURCILENE TIAGO DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 7,50 4,50

1041122 DURCILENE TIAGO DA COSTA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS INDEFERIDO 3,00 0,00

3 – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO STATUS

1041285 ADRIANA DA CRUZ ANACLETO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

1042061 ADRIANE NOGUEIRA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

1045196 ALEXANDRE HOKAMA DUTRA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

1029832 ALINE DA SILVA MOURA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

1044114 ANDERSON RODRIGUES GERALDINO VIGILANTE INDEFERIDO

1032467 ANGELITA DE SOUZA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

1029724 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

1045098 IRONILDES FERREIRA DE AMORIM MERENDEIRA INDEFERIDO

1043653 JEAN CARLOS VILELA DE SOUZA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS INDEFERIDO

1043941 JEANE VASCONCELOS DA CRUZ PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO INDEFERIDO

1049199 JULIANO ROLON PIRES ENFERMEIRO INDEFERIDO

1028058 LINO ASTIDOR DA SILVA PEREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO

1033796 LORENA MELO LIMA ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS INDEFERIDO

1046640 LUANA VASCONCELOS DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1028020 MARAISA RODRIGUES GERALDINO INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

1037393 MARIA REGINA DE FARIA PSICÓLOGO INDEFERIDO

1027948 MIGUEL DE ALENCAR MACHADO ENGENHEIRO AMBIENTAL INDEFERIDO

1043893 MILENA AURELIANO LOPES DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO INDEFERIDO

1041333 PAOLA SILVA FURTADO FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

1027904 TALYTA RODRIGUES DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO